                                                                                                                                           Załącznik  Nr 6  do  uchwały Nr 143/XXX/02
                                                                                                                                  Rady   Gminy  Miastkowo  z dnia  14 marca  2002 roku
PRZYCHODY  I  WYDATKI  ZAKŁADÓW  BUDŻETOWYCH  NA 2002  ROK

Lp.
Nazwa   zakładu
Stan środków

obrotowych na 1.01.2002
Przychody na 2002 r.
w tym: dotacje z budżetu
Zakres    dotacji
Wydatki

2002 r.
w tym:

wpłata do budżetu
Stan środków  obrotowych na 31.12.2002r. 

 1.
ZAKŁAD GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  MIASTKOWO


4.229
298.272
14.800
Dotacja przedmiotowa do remontu dachu

I zakup odśnieżarki

wirnikowej
298.272
x
6.850

   

4.229
298.272
14.800

298.272
x
6.850

                                                                                                                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY  RADY

                                                                                                                                                                                                           Stanisław    Olszewski

